令和３年９月１０日

４年･５年･６年 保護者 様

伊勢崎市立宮郷第二小学校

校 長 西 田 修

４年チャレンジスクールの実施日延期及び陸上記録会の中止のお知らせ

平素より本校の教育活動へのご理解とご協力をいただき、感謝申し上げます。

さて、群馬県では新型コロナウイルス感染拡大防止に係る「緊急事態宣言」が９月３０

日まで延長されました。また、本校においても夏休み期間から本日までの間に学校関係者

において複数名の陽性者がでております。

このことを受けて、９月２９日に予定しておりました４年チャレンジスクールの実施日

について、下記のとおり延期することといたしました。急な変更となりますが、ご理解と

ご協力をお願いいたします。

また、市ならびに県陸上教室記録会についても、下記のとおり小学校体育研究会から中

止の連絡を受けましたので併せてお知らせします。

なお、今後の感染状況によっては再度変更となることも考えられます。その際には、あ

らためて連絡いたしますのでご了解ください。

記

１ ４年チャレンジスクールについて

(1) 実施日

変更前：令和３年９月２９日(水)

↓

変更後：令和３年１１月１２日（金）

(2) 場所

『東毛青少年自然の家』で、変更ありません。

(3) 備考

日程や持ち物などの詳細については、後日、学年通信等で連絡いたします。

２ 陸上教室記録会について

小学校体育研究会から連絡があり、１０月１３日(水)に開催予定の伊勢崎市陸上教室記

録会ならびに１０月２８日(木)<群馬県民の日>に開催予定の群馬県陸上教室記録会につい

て、いずれも今年度は中止となりました。

なお、記録会中止に伴う代替措置として県小体研が主管する『群馬県 陸上三種競技チ

ャレンジ』が、昨年度同様に今年度も実施される予定です。三種競技チャレンジの実施に

係る詳細については後日お知らせいたします。